ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activas no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

2022

922,058.81
8,110,537.98
12,363.52
0.00

0.00

0.00

0.00
9,044,960.31

0.00
0.00
171,034,310.25

7,102,254.77
1,401,274.95
84,612,502.18

876.00
0.00

0.00
94,926,313.79

103,971,274.10

MUNICIPIO DE COSALA

Estado de Situacién Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2022 y 2021

(CIFRAS EN PESOS)

2021

285,260.47
6,984,565.88
8,303.52
0.00

0.00

0.00

0.00
7,278,129.87

0.00
0.00
168,396,337.49

6,719,376.06
1,401,274.95
76,527,147.57

976.00
0.00

0.00
99,990,816.93

107,268,946.80

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Dacumentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plaze de la Deuda Pliblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA en LA ACTUALIZACION de
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

2022

18,235,685.25
0.00

0.00

0.00
15,790.37
0.00

0.00
2,340.65

18,253,816.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

18,253,816.27

104,371,430.31
62,107,642.14
409,079.79
41,854,708.38
-18,653,972.48
-714,465.58
-16,917,385.83
-0.09

0.00
-1,022,120.98
0.00

0.00

IC-ESFCP-01

2021
20,825,703.75
0.00

0.00

0.00

9,418.40

0.00

0.00
1,801.24

20,837,023.39

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

20,837,023.39

104,371,430.31
62,107,642.14
409,079.79
41,854,708.38
-17,939,506.90
-9,988,893.58
-6,928,492.25
-0.09

0.00
-1,022,120.98
0.00

0.00
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MUNICIPIO DE COSALA

Estado de Situacién Financiera Consolidado (Sector Paramunicipal)
Al 31 de diciembre de 2022 y 2021

(CIFRAS EN PESOS)

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

sormm e

s s

0.00

85,717,457.83

103,971,274.10

IC-ESFCP-01

0.00

86,431,923.41

107,268,946.80
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